
CERTIDÃO Nº 23/012317 - PROTOCOLO 557422

Regina 
Castro 
Souza
Matr. 

94/4829

2º OFICIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

Av. Nilo Peçanha, 26 - 5º andar - Centro - RJ - CEP: 20020-100

Fone: (21) 2533-4180 / 2533-9655 - www.2rgi-rj.com.br

Poder Judiciário - TJERJ

Corregedoria Geral de Justiça

Selo de Fiscalização Eletrônico

EELO/68940 DSN

Consulte a validade do selo em:

http://www3.tjrj.jus.br/sitepublico

Emolumentos: 

LEI 6370:        

FETJ:             

Fundperj:        

Funperj:          

Funarpen:       

ISS:

Selo:               

Total:             

R$  93,59

R$  1,87

R$ 18,71

R$  4,67

R$  4,67

R$  3,74

R$  5,02

R$  2,48

R$  134,75

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x 

e 
di

gi
te

 o
 h

as
h 

a6
62

1d
34

-2
d0

0-
46

9b
-b

b1
4-

83
df

1d
d2

51
39

E
sse docum

ento foi assinado digitalm
ente por C

LA
U

D
IO

 N
O

G
U

E
IR

A
 A

B
A

U
R

R
E

 - 19/05/2023 11:48



P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x 

e 
di

gi
te

 o
 h

as
h 

a6
62

1d
34

-2
d0

0-
46

9b
-b

b1
4-

83
df

1d
d2

51
39

E
sse docum

ento foi assinado digitalm
ente por C

LA
U

D
IO

 N
O

G
U

E
IR

A
 A

B
A

U
R

R
E

 - 19/05/2023 11:48



CERTIDÃO Nº 23/012317 

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x 

e 
di

gi
te

 o
 h

as
h 

a6
62

1d
34

-2
d0

0-
46

9b
-b

b1
4-

83
df

1d
d2

51
39

E
sse docum

ento foi assinado digitalm
ente por C

LA
U

D
IO

 N
O

G
U

E
IR

A
 A

B
A

U
R

R
E

 - 19/05/2023 11:48



2º OFICIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS DA CIDADE 
DO RIO DE JANEIRO

Av. Nilo Peçanha, 26 - 5º andar - Centro - RJ - CEP: 20020-100

Fone: (21) 2533-4180 / 2533-9655 - www.2rgi-rj.com.br

CONTINUAÇÃO DA CERTIDÃO Nº 23/012317 -REGINA-FL.02v

Certifico que a presente certidão, composta de  02   folhas, é reprodução 
autêntica da matrícula nº 13793, sendo o último ato o AV-7 extraída conforme o 
disposto no § 1º do art. 19, da Lei 6015 de 1973, ela constando a situação 
jurídica, bem como todos os eventuais ônus reais, registros de citações de 
ações reais ou pessoais reipersecutórias, ou indisponibilidades que recaiam 
sobre o imóvel. Rio de Janeiro, 18/05/2023. Buscas de novas prenotações e 
impedimentos até   17/05/2023. A presente certidão foi emitida e assinada 
digitalmente pelo Oficial Substituto Cláudio Nogueira Abaurre, matrícula nº
94/3763.
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